ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ ๓๒๙/๓๕/๖๙/๘๗ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               เชื้อเพลิง จำนวน ๘,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านส้องเอเซีย (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชัยโรจน์ จันสุกสี 

(นายชัยโรจน์ จันสุกสี)

ผอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)